
CONTROL DE FIRMAS: Buitrago Avenida de Madrid (Antigua N-I)

Llamada:

Salida Neutralizada: Buitrago Avenida de Madrid (Antigua N-I)

Desvío de Vehículos: Derecha 50 m. antes de Meta

Control de Dopaje: Buitrago

Oficina Permanente: Buitrago

Ctra. Altitud

Parc. Tot. Falt. 28 31 34

0,00 0,00 2,00 SALIDA NEUTRALIZADA: Buitrago: Avenida de Madrid (Antigua N-I). Cruce con C/ Peñalta 989 Urbano 10:55:00 10:55:00 10:55:00 Buitrago

Giro Izquierda hacia M-126 Urbano Buitrago

Paso por Meta en dirección contraria a la llegada Urbano Buitrago

Final de Buitrago Urbano Buitrago

Pasa a ser M-1216 Urbano Buitrago

2,00 2,00 0,00 M-126, punto kilométrico 1 1010 M-126 Buitrago

0,00 0,00 97,60 SALIDA: BUITRAGO: M-126 frente a punto kilométrico 1 1.010 M-126 11:00:00 11:00:00 11:00:00 Buitrago

3,70 3,70 93,90 Cruce: derecha dirección Manjirón por M-126 1.037 M-126 11:07:56 11:07:10 11:06:32 Manjirón

0,40 4,10 93,50 Cruce izquierda dirección Manjirón 1.028 M-126 11:08:47 11:07:56 11:07:14 Manjirón

0,10 4,20 93,40 Manjirón 1.020 M-126 11:09:00 11:08:08 11:07:25 Manjirón

3,00 7,20 90,40 Cruce: izquierda dirección Presa de El Villar por M-127 945 M-127 11:15:26 11:13:56 11:12:42 Manjirón

0,90 8,10 89,50 Presa de El Villar 912 M-127 11:17:21 11:15:41 11:14:18 Manjirón

3,80 11,90 85,70 Cruce: Izquierda dirección Robledillo de la Jara 940 M-127 11:25:30 11:23:02 11:21:00 Manjirón

2,90 14,80 82,80 Robledillo de la Jara: Cruce: derecha dirección Puebla de la Sierra por M-130 1.023 M-130 11:31:43 11:28:39 11:26:07 Robledillo de la Jara

1,60 16,40 81,20 Cruce: Izquierda dirección Puebla de la Sierra 1.116 M-130 11:35:09 11:31:45 11:28:56 Robledillo de la Jara

16,20 32,60 65,00 Puebla de la Sierra. Comienza Puerto META VOLANTE 1.140 M-130 12:09:51 12:03:06 11:57:32 Puebla de la Sierra

9,20 41,80 55,80 Puerto de Puebla de la Sierra: PREMIO DE MONTAÑA de 1ª Categoría 1.636 M-130 12:29:34 12:20:54 12:13:46 Puebla de la Sierra

2,60 44,40 53,20 Cruce: derecha dirección La Hiruela por M-811 1.465 M-811 12:35:09 12:25:56 12:18:21 La Hiruela

1,20 45,60 52,00 Cruce: izquierda dirección Montejo de la Sierra por M-137 1.394 M-137 12:37:43 12:28:15 12:20:28 Prádena del Rincón

4,50 50,10 47,50 Cruce: derecha dirección El Cardoso por M-139. Comienza Puerto 1.177 M-139 12:47:21 12:36:58 12:28:25 Montejo de la Sierra

4,30 54,40 43,20 El Cardoso: PREMIO DE MONTAÑA de 3ª categoría 1.358 M-139 12:56:34 12:45:17 12:36:00 Montejo de la Sierra

1,70 56,10 41,50 CASTILLA LA MANCHA (Guadalajara). Rio Jarama. Pasa a ser GU-187 1.253 GU-187 13:00:13 12:48:35 12:39:00 El Cardoso de la Sierra

3,70 59,80 37,80 El Cardoso de la Sierra 1.271 GU-187 13:08:09 12:55:45 12:45:32 El Cardoso de la Sierra

5,40 65,20 32,40 Cruce: derecha por M-137 dirección Montejo de la Sierra. COMUNIDAD DE MADRID 1.181 M-137 13:19:43 13:06:12 12:55:04 La Hiruela

0,80 66,00 31,60 Rio Jarama. Comienza Puerto 1.131 M-137 13:21:26 13:07:45 12:56:28 La Hiruela

3,90 69,90 27,70 La Hiruela: Cruce de frente dirección Montejo de la Sierra 1.281 M-137 13:29:47 13:15:17 13:03:21 La Hiruela

2,70 72,60 25,00 La Hiruela: PREMIO DE MONTAÑA de 2ª categoría 1.478 M-137 13:35:34 13:20:31 13:08:07 La Hiruela

1,20 73,80 23,80 Cruce: derecha dirección Montejo 1.390 M-137 13:38:09 13:22:50 13:10:14 La Hiruela

4,60 78,40 19,20 Cruce: de frente dirección Montejo 1.172 M-137 13:48:00 13:31:45 13:18:21 Montejo de la Sierra

1,40 79,80 17,80 Montejo de la Sierra: izquierda dirección Prádena del Rincón 1.126 M-137 13:51:00 13:34:27 13:20:49 Montejo de la Sierra

2,60 82,40 15,20 Prádena del Rincón: de frente dirección Buitrago 1.098 M-137 13:56:34 13:39:29 13:25:25 Prádena del Rincón

1,40 83,80 13,80 Cruce: izquierda dirección Paredes por M-127 1.062 M-127 13:59:34 13:42:12 13:27:53 Prádena del Rincón

3,50 87,30 10,30 Cruce: derecha dirección Presa de Puentes Viejas por M-135 999 M-135 14:07:04 13:48:58 13:34:04 Paredes de Buitrago

2,10 89,40 8,20 Presa de Puentes Viejas: Paso estrecho de 2,9 m. BANDERA AMARILLA 956 M-135 14:11:34 13:53:02 13:37:46 Puentes Viejas

3,00 92,40 5,20 Cruce: derecha dirección Buitrago por M-126 1.028 M-126 14:18:00 13:58:50 13:43:04 Manjirón

5,10 97,50 0,10 Buitrago 986 M-126 14:28:56 14:08:43 13:52:04 Buitrago

0,10 97,60 0,00 Buitrago: META en M-126 991 M-128 14:29:09 14:08:54 13:52:14 Buitrago

2,70 100,30 -2,70 ALTO DE PEZUELA - PREMIO DE MONTAÑA de 3ª categoría 859 M-225 14:34:56 14:14:08 13:57:00 Pezuela de las Torres

0,20 100,50 -2,90 Ralentizadores: Mangirón, Montejo de la Sierra, Prádena del Rincón 860 M-225 14:35:21 14:14:31 13:57:21 Pezuela de las Torres

7,60 108,10 -10,50 818 M-225 14:51:39 14:29:14 14:10:46 Corpa

3,90 112,00 -14,40 Animales Sueltos: Proximidades de Puebla de la Sierra, Cardoso de la Sierra 720 M-225 15:00:00 14:36:46 14:17:39 Valverde de Alcalá

0,30 112,30 -14,70 Valverde: cruce derecha dirección Alcalá. Comienza Puerto 725 M-204 15:00:39 14:37:21 14:18:11 Valverde de Alcalá

09:45 a 10:45

10:50

10:55

Distancia en Kms.
Recorrido

Pasos Canadienses: 21,8 - 41,7 - 44,5 - 47,8 - 56,1 - 59,1 - 60,1 62,9 - 64,7 - 65,8 - 68,5 - 76

Horario de Paso Aprox                       (media 

Km/h)

XXXIII VUELTA A LA COMUNIDAD DE MADRID

22 DE JULIO DE 2021

VUELTA A LA COMUNIDAD DE MADRID - 2ª ETAPA

BUITRAGO DEL LOZOYA - BUITRAGO DEL LOZOYA

97,600 KILÓMETROS - RUTÓMETRO'



1,40 113,70 -16,10 895 M-204 15:03:39 14:40:04 14:20:39 Villalbilla

1,50 115,20 -17,60 Glorieta: izquierda dirección Alcalá 790 M-204 15:06:51 14:42:58 14:23:18 Villalbilla

0,80 116,00 -18,40 2 Rotondas de frente dirección Alcalá de Henares 755 M-204 15:08:34 14:44:31 14:24:42 Villalbilla

3,10 119,10 -21,50 Rotonda izquierda dirección Alcalá de Henares por M-300 755 M-300 15:15:13 14:50:31 14:30:11 Villalbilla

0,20 119,30 -21,70 Rotonda derecha dirección Alcalá de Henares 755 M-300 15:15:39 14:50:54 14:30:32 Villalbilla

2,00 121,30 -23,70 Rotonda del Cementerio Jardín: de frente 755 M-300 15:19:56 14:54:46 14:34:04 Alcalá de Henares

0,60 121,90 -24,30 Cruce: izquierda dirección Zulema por Carretera del Zulema. Comienza Puerto 755 Urbano 15:21:13 14:55:56 14:35:07 Alcalá de Henares

1,60 123,50 -25,90 ALTO DE EL ZULEMA: PREMIO DE MONTAÑA de 3ª categoría. Altura máxima 2,70 m. 755 Urbano 15:24:39 14:59:02 14:37:56 Los Hueros

1,10 124,60 -27,00 Rotonda de frente dirección Urbanizaciones El Viso. 755 M-300 15:27:00 15:01:10 14:39:53 Los Hueros

0,20 124,80 -27,20 El Viso: Rotonda izquierda por Camino de la Isabela 755 Urbano 15:27:26 15:01:33 14:40:14 Los Hueros

0,50 125,30 -27,70 El Viso: Rotonda derecha por Avenida Isabela de Braganza 755 Urbano 15:28:30 15:02:31 14:41:07 Los Hueros

0,10 125,40 -27,80 El Viso: 3 Rotondas frente: Isabela Braganza; Av. Antiguo Cº Isabela; Los Hueros 755 Urbano 15:28:43 15:02:43 14:41:18 Los Hueros

1,00 126,40 -28,80 Los Hueros: Calle Real derecha por M-220. 755 M-220 15:30:51 15:04:39 14:43:04 Los Hueros

3,50 129,90 -32,30 Torres de la Alameda 755 Urbano 15:38:21 15:11:25 14:49:14 Torres de la Alameda

0,40 130,30 -32,70 Torres de la Alameda: C/ de Madrid 755 Urbano 15:39:13 15:12:12 14:49:56 Torres de la Alameda

0,10 130,40 -32,80 Torres de la Alameda: Glorieta: Izquierda por Paseo de los Pozos: META VOLANTE 755 Urbano 15:39:26 15:12:23 14:50:07 Torres de la Alameda

0,50 130,90 -33,30 Torres de la Alameda: Glorieta: Izquierda por Ronda de Santa Susana 755 Urbano 15:40:30 15:13:21 14:51:00 Torres de la Alameda

0,40 131,30 -33,70 Torres de la Alameda: Cruce derecha por C/ Mayor. Pasa a ser M-224 755 M-224 15:41:21 15:14:08 14:51:42 Torres de la Alameda

0,50 131,80 -34,20 Torres de la Alameda: Final: Comienza Puerto 755 M-224 15:42:26 15:15:06 14:52:35 Torres de la Alameda

1,40 133,20 -35,60 ALTO DE TORRES: PREMIO DE MONTAÑA de 3ª categoría 755 M-224 15:45:26 15:17:48 14:55:04 Torres de la Alameda

3,50 136,70 -39,10 Pozuelo del Rey: cruce de frente dirección Valdilecha 755 M-224 15:52:56 15:24:35 15:01:14 Pozuelo del Rey

2,40 139,10 -41,50 Rotonda: izquierda dirección Villar del Olmo por M-209 755 M-209 15:58:04 15:29:14 15:05:28 Pozuelo del Rey

6,00 145,10 -47,50 Cruce: de frente dirección Villar del Olmo 755 M-209 16:10:56 15:40:50 15:16:04 Villar del Olmo

1,10 146,20 -48,60 Cruce: izquierda dirección Nuevo Baztán por M-204 755 M-204 16:13:17 15:42:58 15:18:00 Villar del Olmo

0,30 146,50 -48,90 Cruce: izquierda dirección Nuevo Baztán por M-204 755 M-204 16:13:56 15:43:33 15:18:32 Villar del Olmo

2,50 149,00 -51,40 Nuevo Baztán 755 M-204 16:19:17 15:48:23 15:22:56 Nuevo Baztán

0,30 149,30 -51,70 Nuevo Baztán: cruce de frente dirección Alcalá 755 M-204 16:19:56 15:48:58 15:23:28 Nuevo Baztán

7,50 156,80 -59,20 Cruce: de frente dirección Alcalá 755 M-204 16:36:00 16:03:29 15:36:42 Valverde de Alcalá

0,30 157,10 -59,50 Valverde: cruce derecha dirección Alcalá. Comienza Puerto 755 M-204 16:36:39 16:04:04 15:37:14 Valverde de Alcalá

1,40 158,50 -60,90 ALTO DE VALVERDE: PREMIO DE MONTAÑA DE 3ª categoría 755 M-204 16:39:39 16:06:46 15:39:42 Villalbilla

1,50 160,00 -62,40 Glorieta: izquierda dirección Alcalá 755 M-204 16:42:51 16:09:41 15:42:21 Villalbilla

0,80 160,80 -63,20 2 Rotondas de frente dirección Alcalá de Henares 755 M-204 16:44:34 16:11:14 15:43:46 Villalbilla

3,10 163,90 -66,30 Rotonda izquierda dirección Alcalá de Henares por M-300 755 M-300 16:51:13 16:17:14 15:49:14 Villalbilla

0,20 164,10 -66,50 Rotonda derecha dirección Alcalá de Henares 770 M-300 16:51:39 16:17:37 15:49:35 Villalbilla

2,00 166,10 -68,50 Rotonda del Cementerio Jardín: de frente 605 M-300 16:55:56 16:21:29 15:53:07 Alcalá de Henares

0,90 167,00 -69,40 Alcalá de Henares: rotonda de frente por M-300 585 M-300 16:57:51 16:23:14 15:54:42 Alcalá de Henares

0,80 167,80 -70,20 Alcalá de Henares: Rotonda de Adriano por Ronda Fiscal 573 Urbano 16:59:34 16:24:46 15:56:07 Alcalá de Henares

0,30 168,10 -70,50 Alcalá de Henares: Rotonda de frente por Ronda Fiscal 573 Urbano 17:00:13 16:25:21 15:56:39 Alcalá de Henares

0,60 168,70 -71,10 Alcalá de Henares: Rotonda de Manuel Azaña, de frente por Ronda Fiscal 573 Urbano 17:01:30 16:26:31 15:57:42 Alcalá de Henares

0,50 169,20 -71,60 Alcalá de Henares: Glorieta de los Abogados de Oficio, de frente por Ronda Fiscal 573 Urbano 17:02:34 16:27:29 15:58:35 Alcalá de Henares

0,10 168,80 -71,20 Alcalá de Henares: Glorieta Parque Isla Colegio, izquierda por Paseo de Aguadores 578 Urbano 17:01:43 16:26:43 15:57:53 Alcalá de Henares

0,50 169,70 -72,10 Alcalá de Henares: Glorieta de Fuente de Aguadores, izquierda por Calle Colegios 578 Urbano 17:03:39 16:28:27 15:59:28 Alcalá de Henares

0,60 170,30 -72,70 Alcalá de Henares: META en Calle Santa Úrsula frente Escuela de Arquitectos 578 Urbano 17:04:56 16:29:37 16:00:32 Alcalá de Henares

0,50 170,80 -73,20 Alcalá de Henares: META en Avenida de la Virgen del Val frente Velódromo 578 Urbano 17:06:00 16:30:35 16:01:25 Alcalá de Henares

Alcalá de Henares: Glorieta de Fuente de Aguadores, izquierda por Calle Colegios

Bandera Amarilla




